

# "SGK personeli geçinememez hale geldi"

**K**ESK'e bağlı **Büro Emekçileri Sendikasının** çağrısıyla bir araya gelen Sosyal Güvenlik Kurumu emekçileri, ikramiye, 3600 ek gösterge ve insanca yaşayacak ücret başta olmak üzere talepleri için iş bıraktı. SGK çalışanları yaptıkları eylemde, "Haklarımızı alana kadar alanlarda mücadelemize devam edeceğiz" dedi. *Sayfa 3'te*

# "SGK personeli geçinemez hale geldi"



Makbule AKGÜLAKKUŞ

**B**üro Emekçileri Sendikası (BES) üyesi Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) çalışanları, Ankara'da Sosyal Güvenlik Kurumu Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nde toplanarak yaşadıkları mağduriyetlerin giderilmesi için seslerini duyurmak için eylem yaptı.

Eylemde konuşan BES 1 No'lu Şube Başkanı Erhan Erdoğan, "Sosyal Güvenlik Kurumu personelinin maaş dışındaki özlük hakları elerinden alınmıştır. Yaklaşık 12 yıldır haklarımız için sürekli talep edilmesine rağmen toplu sözleşmelerde yetki ve söz sahibi sendikalar tarafından herhangi bir hak elde edilememiş, üstelik enflasyonist etki nedeniyle maaşlarda yaşanan kayıplar somucü SGK personeli geçinemez hale gelmiştir" dedi.

## "AĞIR İŞ YÜKÜ OMUZLARIMIZDA"

Erdoğan şöyle konuştu: "666 KHK ile eşit işe eşit ücret adı altında kaldırılan özlük hakları, unvansal eşitlik getirmiş ancak iş yükü kamu ortalamasının çok üstünde olan SGK personelinin mağdur etmiştir. Yıllar içinde iş yükü diğer kurum çalışanlarına göre sayısız olarak daha da artmıştır. Yani görev, sorumluluk, ücret dengesi ters orantılı olarak sürekli aleyhimize gelişmiştir. Yıllardır yeterli personel alınmıyışı, ağır iş yükü altında ezilen kurum çalışanlarından emeklilik, istifa, kurum değişikliği nedeniyle ayrılmalarıyla personel sayısında sürekli azalmalar yaşanmaktadır. Öz-

lük haklarında yaşanan bu kayıplar sonucu 11.200 TL maaş ve doldurulması asla mümkün olmayan 100 saatlik mesai ücreti ile vatandaşlarımıza hizmet etmeye gayret ediyoruz. Ayrıca SGK personellerinin EYT süreci ile yoğun iş temposuna tutulduğu algısı istenilen haklarda büyük engel oluşturmıştır. Oysaki Maliye Bakanlığınca çıkarılan bir yapılandırma da SGK personeli üzerine düşeni layıkıyla yerine getirmiş ve birkaç EYT'lik iş yükü üstlenmiştir."

## "YILLARCA DİRSEK ÇÜRÜTTÜK"

Erdoğan, "Gerek basında gerekse sosyal ağ üzerinden devlet memurlarının maaşları vatandaşlara ve basına gelişti güzel ve asparagas servis edildiğinden özellikle SGK personelleri olarak zant altında bırakılmış bulunmaktayız. Yıllarca dirsek çürüttümüz ve aldığımız eğitimler için maddi ve manevi olarak yıpratıp sınavlarla Devlet Memuru olan çalışanlarımızı hemen hemen aşırı ücret seviyesinde bir maaşa reva görülmüş, yıllarca algılarla yıpratılmıştır." dedi.

## "MÜCADELEDEN VAZGEÇMEYECEĞİZ"

BES Genel Başkanı Bahadır Berdicioğlu da konuşmasında KESK ve BES olarak haksızlıklarla mücadele eden asla vazgeçemediklerini bundan sonrada vazgeçmeyeceklerini belirterek, SGK emekçilerinin haklarını alana kadar alanlarda olacağını söyledi.

SGK'da yaşanan iş yoğunluğunun giderek arttığını belirten BES Genel Başkanı Bahadır Berdicioğlu, kamu emekçilerinin gasbedilen ikramiye hakkının ve

KESK'e bağlı **Büro Emekçileri Sendikasının** çağrısıyla bir araya gelen SGK emekçileri, ikramiye, 3600 ek gösterge ve insanca yaşayacak ücret başta olmak üzere talepleri için iş bıraktı. SGK çalışanları yaptıkları eylemde, "Haklarımızı alana kadar alanlarda mücadelemize devam edeceğiz" dedi.

diğer ek ödemelerin geri verilmesini talep ederek, "İnsan omuruna yakışır koşullarda çalışmak, insanca yaşamak istiyoruz. Ufufe değil hakkımız olanı istiyoruz" dedi.

Berdicioğlu, emeklilikte yaşa takılanlarla ilgili düzenleme Meclisten geçerek yasalaştığını, düzenleme kamuoyu ile paylaşılmadan 1 Ocak'ta hizmet borçlanmasında işlemlerine aşırı ücretle gelen zam oranında artış olacağını dnyan vatandaşların SGK ötimde uzun kuyruklar oluşturduğunu söyledi.

## "İŞ YÜKÜMÜZ ARTTI"

Bu durumun dahi SGK çalışanlarının iş yükünü 2-3 kat artırdığını belirten Berdicioğlu, "Emeklilik taleplerinin başlaması ile tüm sosyal güvenlik merkezlerinin öntü mahşeri kalabalığa dönmüşü, yaşanan yoğunlukla beraber hem vatandaşlar mağdur edilmiş hem de SGK çalışanlarının iş yükü katmerlenerek artmış dahi da artacağı aşıkardır. Pansız, seçime endekslı alınan bu kararların büyük sıkıntılara neden olacağını, kendisine hemen aylık bağlanmasını bekleyen EYT'li vatandaşların taleplerinin ve oluşun yoğunluğun mevcut personelle karşılanmasının çok büyük sıkıntılara neden olacağını defalarca dile getirdik. Sürekli çıkarılan vergi ve prim aflarıyla beraber diğer işlerini de yetiştirmek için zaten gece gündüz demeden çalışan SGK emekçisi artık yeter diyor" diye konuştu.

Berdicioğlu konuşmasını şöyle sürdürdü: "Uzun süreden beri eylemlerde bulunan arkadaşlarımızın taleplerinin karşılanması noktasında somut adım atılmadı. O nedenle bugün alanlardayız. Taleplerimiz hayata geçene kadar alanlarda olacağız. Haklarımız, özgürlüklerimiz için mücadeleden asla vazgeçmedik bundan sonra da vazgeçmeyeceğiz. Ülkemizde uzun süreden beri ekonomik krizle karşı karşıyayız. İktidarın ekonomiyi yönetememesi nedeniyle çöküş yaşanıyor. Deprem felaketinde de gördük ki iktidarın neo-liberal politikaları, kamuyu tasfiye eden, sermayeden yana politikaları çökmüştür. Bugün depremin 60'ıncı günü hala acımız yasamız büyük. Bu iktidara karşı mücadelemizi büyütürük arttıracağız. İşsizlik, yoksulluk, ekonomik kriz konularında TÜİK'in sahte rakam verileriyle belirlenen ücretleri kabul etmiyoruz. Yoksulluk sınırı bizim hesaplarımızda göre 32 bin TL, açlık sınırı 10 bin TL üzerindedir. Ortalama bir kamu emekçisi maaş yoksulluk sınırı ile açlık sınırı arasında sıkışmıştır. Yoksulluğa hayır diyoruz. Sosyal Güvenlik

Kurumu çalışanı kamu emekçilerinin uzun süreden beri iş bırakarak, iş yavaşlatarak tüm sosyal güvenlik çalışanları ile mücadeleyi birleştirerek devam ediyoruz."

Berdicioğlu son olarak, "TBMM kapanmadan derhal SGK çalışanlarının taleplerini yasalaştırmalıdır. SGK çalışanları olarak vatandaşlara daha iyi hizmet vermek ve insanca çalışma koşulları için TBMM'ni görevle çağırıyoruz" dedi.

## "EK ÖDEMELERİMİZİ GERİYE DÖNÜK İSTİYORUZ"

- SGK emekçileri, taleplerini şu şekilde sıraladı:
- Sosyal Güvenlik Kurumu Emekçileri olarak 2012 yılında bu yana gasbedilen ikramiyelerimizi ve diğer ek ödemelerimizi geriye dönmek istiyoruz.
- Sosyal Güvenlik Kurumu Ek Ödeme Yönetmeliğinde yer alan ek ödeme puanlarının 100'er puan eklenmesini ve ek ödemelerin taban maaş eklenmesini istiyoruz.
- Ek gösterge düzenlemesinde 3600 kapsamı dışında bırakılan SGK çalışanlarına da 3600 ek gösterge istiyoruz.
- Aynı Hazine ve Maliye Bakanlığı'nda olduğu gibi, kurum içi uzmanlık kadrolarının ihdas edilmesini ve sosyal güvenlik tazminatı ödennesini talep ediyoruz.
- Ücretsiz yemek hizmeti istiyoruz.